

Мухомов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района "Барятинский район"
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 22.06. 2018 г.

с. Барятино

№ 126

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Управе муниципального района «Барятинский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» от 16.10.2007 г. № 445 «Об утверждении положения «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Управе муниципального района «Барятинский район»

В соответствии со ст.22 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 27.12.2006 №276-ОЗ «О реестре муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы и отдельных вопросах регулирования оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Калужской области», Уставом муниципального района «Барятинский район», Совет депутатов муниципального района «Барятинский район» **РЕШИЛ:**

1. Внести в Положение о системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Управе муниципального района «Барятинский район», утвержденное решением Совета депутатов от 16.10.2007 г. № 445 «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Управе муниципального района «Барятинский район» (в ред. решений Совета депутатов МО "Барятинский район" от 30.07.2010 № 33, от 29.09.2011 № 95, от 26.10.2011 № 102, от 25.12.2012 № 149, от 09.12.2013 № 197, от 21.12.2017 № 100, от 01.02.2018 № 108) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 1 пункта "а" статьи 2.2 раздела 2 слова «по высшей группе должностей муниципальной службы - в размере от 150 до 200 процентов должностного оклада» заменить словами «по высшей группе должностей муниципальной службы - в размере от 100 до 200 процентов должностного оклада»;

1.2. В статье 2.3. раздела 2 слова «следующие средства для выплаты (в расчете на год)» заменить словами « средства в размере 41 должностного оклада (в расчете на год), из них»;

1.3. В абзаце втором статьи 2.3. раздела 2 « в размере двух должностных окладов» заменить словами « в размере четырех должностных окладов»;

1.4. В абзаце 4 статьи 2.3. раздела 2 слова « в размере шестнадцати должностных окладов» заменить словами «в размере восемнадцати должностных окладов»;

1.5. Абзац 6 статьи 2.3. раздела 2 исключить;

1.6. В статье 3.2. раздела 3 слова «38 установленных месячных фондов оплаты труда» заменить словами «41 установленных месячных фондов оплаты труда».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального района
«Барятинский район»



А.К.Калинин.